

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 25 รายการ
จากเงินรายได้งานพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปีการศึกษา 2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 433,990.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **23 ส.ค. 2566**
เป็นเงิน : 433,990.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รายละเอียดดังแนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ร้านกณวรรณ
 - 5.2 ร้านทวีทรัพย์
 - 5.3 ร้านอำนาจการเกษตร
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง


นายอิทธิพัทธ์ จันทร์สาคร


(นายเรวัต ช่อมสุข)

ปฏิบัติหน้าที่รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่

รายละเอียดจัดแนบ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	แกลบดิบ 25 คิว (รถสิบล้อ)	2	คัน	18,500.00	37,000.00
2	ขี้เถ้าแกลบ 25 คิว (รถสิบล้อ)	2	คัน	12,000.00	24,000.00
3	ขุยมะพร้าว 25 คิว (รถสิบล้อ)	2	คัน	30,500.00	61,000.00
4	ปุ๋ยคอก 12 คิว	2	คัน	16,500.00	33,000.00
5	เปลือกถั่ว 12 คิว	2	คัน	8,500.00	17,000.00
6	ถุงพลาสติก 6x12"	500	กก.	63.00	31,500.00
7	ถุงพลาสติก 5x10"	100	กก.	60.00	6,000.00
8	ปุ๋ยตราเรือใบไข่มุก 21-0-0	2	กระสอบ	850.00	1,700.00
9	ปุ๋ยเคมี 16-16-16	2	กระสอบ	1,200.00	2,400.00
10	ปุ๋ยเคมี 12-24-12	2	กระสอบ	1,250.00	2,500.00
11	เมล็ดดาวเรืองอเมริกา (1000 เมล็ด)	15	ซอง	3,700.00	55,500.00
12	เมล็ดบานชื่น (1000 เมล็ด)	10	ซอง	3,800.00	38,000.00
13	เมล็ดดาวกระจาย (1000 เมล็ด)	10	ซอง	1,200.00	12,000.00
14	ยาพอสซ์	8	ขวด	600.00	4,800.00
15	ยาแลนเนท	8	กก.	780.00	6,240.00
16	ยาแบนเลท	8	กก.	2,100.00	16,800.00
17	มาร์แชล 5 จี	4	กระสอบ	1,200.00	4,800.00
18	ไกลโฟเซต	10	แกลลอน	1,200.00	12,000.00
19	ตะกร้าเพาะเมล็ด	20	อัน	52.00	1,040.00
20	กระถางพลาสติกสี่อิฐ ขนาด 12"	200	ใบ	65.00	13,000.00
21	เหล็กค้ำขยะ	50	อัน	35.00	1,750.00
22	ถุงดำ 36x45" (20 กก./กระสอบ)	10	กระสอบ	1,500.00	15,000.00
23	ถุงมือยาง トラกระทิง 144 คู่/ลัง	2	ลัง	10,800.00	21,600.00
24	เอ็นตัดหญ้า (กลม) NB411	20	กก.	480.00	9,600.00
25	ตลับเอ็นตัดหญ้า (A10) NB411	12	อัน	480.00	5,760.00
สี่แสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน				รวมเป็นเงิน	433,990.00